
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.92 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata

 11.08 CT 17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI ESP 95 CA Terres de l´Ebre

 11.18 V 23773 GINER FAYOS, IVAN ESP 89 CA Gandia

 11.31 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 11.35 V 23940 MONSALVEZ NUÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 11.36 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

 11.36 V 18676 LLORENS CHANZA, GONZALO ESP 86 Valencia Esports

 11.48 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports

 11.48 V 23898 NEUMAN , LEVIN VINCENT GER 1 C.A. Torrent

 11.55 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 11.55 V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 11.56 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

 11.58 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 11.58 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

 11.61 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Esports

 11.62 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 11.69 V 23891 REYES RENOVELL, JUAN ESP 97 Atletisme Els Sitges

 11.70 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 11.70 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 11.74 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

 11.80 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

 11.81 VV 7568 MORANT LLORET, DAVID ESP 2 CA Gandia

 11.85 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 11.95 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports

 12.13 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 12.20 V 21865 DOMENECH CERDAN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 12.23 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 12.38 V 23645 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

 12.43 VV 7456 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 3 Correcaminos

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 

concursos se confirmarán en cámara de llamadas 40 minutos antes del comienzo de cada prueba (pertiga 60 minutos)

Todos los atletas tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos en

el  Control FACV,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

del martes 25. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Campeonato Pro vincial con licencia de la Delegación de Valencia l a inscripción es gratuita.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Circular 162/2019

Valencia, 24 de Junio de 2019

Campeonato Provincial Individual Absoluto A.L. - 1ª  Jornada

Burjassot, 25 de Junio de 2019

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del martes 25 de Junio a las

100m MASC. AL_ABM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 12.47 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 12.65 VV 7309 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 12.66 V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 12.69 VV 7400 GIL MARTINEZ, SANTIAGO ESP 3 CA Fent Cami Mislata

 12.74 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

 12.74 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 12.89 V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 12.90 V 23667 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Esports

 13.10 V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 13.20 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 13.47 V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 INDEPENDIENTE

 13.66 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 13.96 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

 14.20 V 23901 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 15.06 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

V 23388 ESCRIBA ASTABURUAGA, PABLO ESP 72 Valencia Esports

V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport

VV 7479 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 CA Safor Delikia Sport

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

V 22473 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

AR 3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 CAPEX

V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:49.92 V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 00:50.27 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport

 00:50.28 CT 23820 GIMENEZ RIBOT, TONI ESP 1 CA Terres de l´Ebre

 00:50.65 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 00:51.21 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:51.47 V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla

 00:52.25 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:52.37 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 00:52.47 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport

 00:52.64 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:53.78 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:53.85 V 22235 HERNANDEZ BALLESTEROS, JAUME ESP 2 Correr el Garbi

 00:53.88 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla

 00:53.94 V 22473 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol

 00:54.96 VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

 00:55.70 VV 7552 LUJAN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports

 00:55.98 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 00:56.15 V 23704 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 00:56.44 V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 00:56.89 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla

 00:58.69 V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla

400m MASC. AL_ABM



 00:59.16 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:59.31 V 23897 GARCÍA JORDANA, JAVIER ESP 77 Correcaminos

 01:02.15 A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy

CT 17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI ESP 95 CA Terres de l´Ebre

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia

V 21865 DOMENECH CERDAN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium

A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:48.96 V 23819 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 02:49.43 V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

 02:49.83 V 23725 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent

 02:52.52 V 23559 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges

 02:53.13 A 11975 COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 02:54.95 V 23657 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

 02:57.67 V 23817 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 02:58.73 CS 8232 MOLLA GOMEZ, DIDAC ESP 5 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:02.01 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 04:02.33 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:03.54 V 23620 COITO PEREYRA, LEONARDO URU 93 C.D.Metaesport

 04:05.19 CT 26360 ALTABA RAZABA, NESTOR ESP 95 CA Terres de l´Ebre

 04:09.98 V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 04:14.04 V 22450 JOVER I RUIZ, GUILLEM ESP 99 CA Gandia

 04:14.75 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports

 04:20.14 V 22068 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN ESP 94 C.D.Metaesport

 04:24.91 V 21816 CLOQUELL PASTOR, JOAN ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 04:27.36 V 23391 MOLTO MOLTO, JORGE RAMON ESP 0 CA Fent Cami Mislata

 04:27.36 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport

 04:28.09 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

 04:30.19 V 23633 MATOSES GRANELL, JOAN ESP 96 C.A.Crespo Runners

 04:30.19 VV 7257 SALINAS HERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 92 Correcaminos

 04:30.58 VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 C.A.Quart de Poblet

 04:32.98 VV 6315 RUIZ LOPEZ, JOSE JAVIER ESP 81 Delta Valencia CA

 04:36.46 V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla

 04:37.06 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla

 04:56.65 VV 6244 MORANTE OJEDA, EDUARDO ESP 66 C.A.Els Coixos 

 05:02.84 VV 7441 ANCHEL BORI, ADRIAN ESP 3 C.A.Quart de Poblet

A 11442 CUESTA FRAU, DAVID ESP 70 Atletismo Alcoy

V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC THEO GBR 2 CA Fent Cami Mislata

A 11185 MARIN LOPEZ, MIGUEL ESP 1 Atletisme Crevillent

A 9637 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ESP 93 CA Silla

V 23934 MAZORRIAGA AYALA, UNAI ESP 3 CA Silla

CS 8212 MOLINA GOMEZ, SERGIO ESP 97 Atletisme Xativa

1.500m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_CM



CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ, HUGO ESP 92 C.E.Vinaros

V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15:33.59 VV 7560 BRUNET CABRERA, SANTIAGO ESP 86 INDEPENDIENTE

 15:40.30 M 7249 IBAÑEZ PUERTA, ADRIAN ESP 0 E.A. Majadahonda

 15:42.44 MU 16958 GONZALEZ ESPINOSA, ALEX ESP 88 C.A.Puerto Torrevieja

 18:27.12 A 11197 GISBERT HINOJOSA, JORGE ESP 71 Atletismo Alcoy

V 23630 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Esports

A 11006 FERNANDEZ JIMENEZ, ANDRES ESP 97 CA Alicante

A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:54.61 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 00:59.27 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport

 01:07.74 V 16958 LAYUNTA RODRIGUEZ, JOSE ESP 70 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:41.73 V 23339 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

 00:46.19 V 23393 FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA MARTÍNEZ, CARLOSESP 4 C.A. Torrent

 00:47.69 V 23645 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

 00:58.06 V 23669 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

V 23400 FUENTES NIETO, FERRAN ESP 4 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,97 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent

 1,95 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges

 1,65 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,80 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 3,80 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent

 3,00 V 23903 PIQUERES TORTAJADA, ARON ESP 4 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,04 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 Atletisme Els Sitges

 6,48 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports

 6,40 V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 6,15 VV 7479 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 5,89 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 5,85 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 5,72 VV 7309 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 C.A.Quart de Poblet

Longitud MASC. AL_ABM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



 5,70 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 5,44 V 22471 JUAREZ GARCIA, IVAN ESP 97 Atletisme Puzol

 5,37 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 5,19 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges

 4,95 V 23885 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

 4,63 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

 4,35 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 4,09 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

 3,98 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges

AR 3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 CAPEX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,71 V 23667 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Esports

 10,47 V 23674 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,73 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 14,54 V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports

 9,80 V 22039 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent

 8,40 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,19 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21:47.42 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 22:58.02 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges

 25:05.00 V 21795 MERINO MARTINEZ, IVAN ESP 1 Valencia Esports

 30:21.90 V 19742 ROSES MAS, MARTIN ESP 96 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.77 V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 12.91 V 23677 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

 12.94 V 23673 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

 13.01 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 13.06 V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 13.11 V 23835 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 13.13 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 13.15 V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

 13.21 VV 7570 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

 13.22 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 13.36 V 23765 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

 13.40 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 13.48 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 13.53 V 23938 MARTINEZ ESCRIG, LAURA ESP 5 Atletisme Puzol

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



 13.66 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

 13.71 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 13.86 V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 13.88 VV 7565 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4 Valencia Esports

 13.90 V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 13.91 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol

 14.05 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 14.92 VV 7563 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

 15.14 VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

V 23825 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4 Valencia Esports

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:58.70 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:59.13 CT 25910 MONFORTE MELICH, LAIA ESP 2 CA Terres de l´Ebre

 01:01.11 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:01.22 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 01:02.10 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:02.27 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE ESP 68 Playas de Castellon

 01:02.83 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

 01:02.99 VV 7580 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Esports

 01:04.19 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium

 01:07.00 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges

 01:08.30 VV 7535 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

 01:11.54 V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:12.15 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:10.64 V 23648 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Esports

 03:11.15 V 23916 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

 03:11.41 V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 03:13.42 V 23655 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

 03:13.92 CS 8164 GONZALEZ TENA, ANNE ESP 4 Playas de Castellon

 03:15.11 V 23654 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports

 03:17.13 A 11999 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 5 CA Elche Decatlon

 03:23.80 V 23853 MATOSES SALES, PAULA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 03:32.42 V 23839 MASCARELL PEIRÓ, SARA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 03:59.91 V 23834 FERNANDEZ MAGAÑA, NEREA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

V 23863 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

VV 7563 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:42.68 M 753 MORENO JORGE, MARIA ESP 96 A.D. Marathon

 04:56.87 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports

400m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _ABF



 05:04.99 M 4592 PEÑARRUBIA POZO, JULIA ESP 98 A.D. Marathon

 05:13.05 V 23896 ROMERO BALLESTER, VANESSA ESP 97 C.D.Metaesport

 05:16.04 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

 05:22.83 V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

 05:28.16 V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 05:40.11 V 22167 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 05:42.69 V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

 05:50.13 V 22183 GASCON BORRAS, JORDINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

SG 3968 GIL GOMEZ, REBECA ESP 94 Oviedo At.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:03.63 A 11653 MAS CASTANY, YESICA ESP 90 CA Alicante

 17:46.66 SG 3968 GIL GOMEZ, REBECA ESP 94 Oviedo At.

 20:45.09 CC 704 SANCHEZ-PASCUALA CALLAU, Mª ISABEL ESP 89 Correcaminos

 21:27.11 V 21421 HERNANDEZ IZQUIERDO, LIDIA ESP 91 CA Silla

V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

V 23896 ROMERO BALLESTER, VANESSA ESP 97 C.D.Metaesport

V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:46.91 V 23663 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

 00:47.07 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:49.59 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 00:51.44 V 23938 MARTINEZ ESCRIG, LAURA ESP 5 Atletisme Puzol

 00:51.52 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol

V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent

VV 7448 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

V 23937 PEREZ MONASOR, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:05.27 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla

 01:15.33 V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,49 VV 7562 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 1,47 V 23863 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,43 V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 5,33 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 5,28 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 5,28 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 5,22 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 5,09 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 5,08 V 23341 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4 Valencia Esports

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

5.000m FEM. AL_ABF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF



 5,03 V 23833 SANCHIS PAYA, LAURA ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 4,88 V 23765 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

 4,55 V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 4,45 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 4,33 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E.

 4,13 VV 7563 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

 4,00 VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

VV 7580 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 26:02.60 V 23787 CASANOVA PERIS, ANGELA ESP 5 CA Safor Delikia Sport

 27:41.74 V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 28:03.00 V 23588 CHICHELL GOMEZ, LAURA ESP 4 C.A.L´Eliana

 28:22.96 V 21982 ZAFRA OROSA, ZAIRA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 29:29.2 V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges

 29:53.13 V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 30:26.27 V 22170 MARINOVA , ALEXANDRA EMILOVA BUL 3 CA Safor Delikia Sport

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


